principalement par la DNACPN/DRACPN (en collaboration avec d’autres structures et 

services partenaires) à travers la mesure d’une série d’indicateurs socio-

environnementaux contenus dans le cadre des résultats.  

Le coût de la mise en œuvre des mesures environnementales et sociales est évalué à 

Quarante-six millions cinq cent mille (46 500 000) FCFA. Ce montant devra servir 

pour l’information et la sensibilisation des populations riveraines, le suivi et la mise en 

œuvre des mesures environnementales et sociales, le renforcement des capacités des 

différents acteurs, la surveillance et le suivi environnemental.